TR3 SERVIÇOS EIRELI – CNPJ 40.443.407/0001-08.
OBJETO DO ADITAMENTO: Alterações quantitativas, para substituir um posto de trator de animais, no valor de R$ 10.153,17 (dez mil, centro e

cinquenta e três reais e dezessete centavos), por um posto de auxiliar técnico veterinário, no valor de
R$ 9.645,39 (nove mil, seiscentos e quarenta e cinco reais e trinta e nove centavos), conforme documento SEI nº
119634280, importando em um decréscimo financeiro anual de R$ 6.093,36 (seis mil e noventa e três reais e trinta e seis
centavos), e consequente diminuição global do contrato de R$ 4.920.726,48 (quatro milhões, novecentos e vinte mil,

setecentos e vinte e seis reais e quarenta e oito centavos), para R$ 4.914.633,12 (quatro milhões, novecentos e quatorze
mil, seiscentos e trinta e três reais e doze centavos), conforme planilhas sob os SEIS’s nºs 121041328/ 121041328.

 
 
Pelo presente instrumento, de um lado a PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO, SECRETARIA MUNICIPAL DO VERDE E DO MEIO AMBIENTE –
SVMA - CNPJ n. 74.118.514/0001-82, com sede nesta Capital à Rua do Paraíso, nº 387 - Paraíso – São Paulo - SP, CEP 04103-000, neste ato,

[...]

CLÁUSULA PRIMEIRA

DO OBJETO
1.1.     Alterações quantitativas,   para substituir um posto de trator de animais,  no valor de R$ 10.153,17 (dez mil, centro e cinquenta e três reais e

dezessete centavos), por um posto de auxiliar técnico veterinário, no valor de
R$ 9.645,39 (nove mil, seiscentos e quarenta e cinco reais e trinta e nove centavos), conforme documento SEI nº 119634280, importando em
um decréscimo financeiro anual de R$ 6.093,36 (seis mil e noventa e três reais e trinta e seis centavos), e consequente diminuição global do
contrato de R$ 4.920.726,48 (quatro milhões, novecentos e vinte mil, setecentos e vinte e seis reais e quarenta e oito centavos), para R$
4.914.633,12 (quatro milhões, novecentos e quatorze mil, seiscentos e trinta e três reais e doze centavos), conforme planilhas sob os SEIS’s nºs
121041328/121041328.

 
CLÁUSULA SEGUNDA

ANTICORRUPÇÃO
2.1.     Para a execução deste contrato, nenhuma das partes poderá oferecer, dar ou se comprometer a dar a quem quer que seja, ou aceitar